СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСИЙ
в городе  Москве

РЕШЕНИЕ

08.12.2017г.  № 78/2М

Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов

В целях обеспечения возможности ознакомления жителей муниципального округа Молжаниновский в городе Москве с содержанием муниципальных нормативных правовых актов, на основании статьи 39 Устава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве,  Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) муниципальных нормативных правовых актов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве считается первая публикация его полного текста на русском языке в бюллетене «Московский муниципальный вестник», в газете «Муниципальные Молжаниновские вести».
2. Определить на территории муниципального округа Молжаниновский в городе Москве адреса, по которым жителям будет обеспечена возможность ознакомления с бюллетенем «Московский муниципальный вестник», газетой «Муниципальные Молжаниновские вести» (Приложение).
3. Администрации муниципального округа Молжаниновский обеспечить:
3.1. Направление по адресам, указанным в пункте 2 настоящего решения, экземпляров бюллетеня «Московский муниципальный вестник», газеты «Муниципальные Молжаниновские вести».
3.2. Размещение настоящего решения на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в сети Интернет – http://www.molg-mun.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальные Молжаниновские вести».
5. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 16.06.2015г. №49/8М «Об официальном опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых актов».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве В.Ф. Катаева.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве                                               В.Ф. Катаев

Приложение к решению
Совета депутатов
муниципального округа Молжаниновский
в городе Москве
[bookmark: _GoBack]от 08.12.2017г.№78/2М

Адреса для распространения на территории муниципального округа Молжаниновский города Москвы бюллетеня
«Московский муниципальный вестник» и
газеты «Муниципальные Молжаниновские вести»

	№
	Наименование организации
	Адреса

	1
	администрация муниципального
округа Молжаниновский
	ул. 4-я Новоселки, дом 2

	2
	управа Молжаниновского района
города Москвы
	ул. 4-я Новоселки, дом 2

	3
	ГБОУ «Школа Перспектива»
	ул.Синявинская, дом 11, корпус А

	4
	ГБОУ «Школа Перспектива»
	ул.Синявинская, дом 11, корпус Б